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 Clasificación  : I Clasica de Beneixama SOCIAL 3-2-2018                             
 
 Lugar de celebración : BENEIXAMA            
 Fecha                : 03/03/19 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  41.18  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      53 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:27:25           
   2      30 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                   01:27:25           mt. 
   3      45 GANDIA,Enrique       SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      01:28:05       40 seg. 
   4      57 GOMEZ,Josue          SUB23  GINESTAR                   01:28:05       40 seg. 
   5      27 REQUENA,Adrian       JUN-1  GINESTAR-ULB SPORTS        01:28:05       40 seg. 
   6      11 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:28:40     1:15 min. 
   7      37 MORA,Josep           SUB23  GINESTAR                   01:28:40     1:15 min. 
   8      40 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:28:40     1:15 min. 
   9      23 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:28:40     1:15 min. 
  10      33 PARRA,Jose esteban   MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:28:40     1:15 min. 
  11      38 CANET,Josep miquel   SUB23  GINESTAR                   01:28:40     1:15 min. 
  12      44 PAREJO,Francisco     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:29:20     1:55 min. 
  13      55 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:31:13     3:48 min. 
  14      28 ROBERTO,Alejandro    JUN-2  GINESTAR-ULB SPORTS        01:31:13     3:48 min. 
  15      25 GOMEZ,Alejandro      JUN-2  GINESTAR-ULB SPORTS        01:31:13     3:48 min. 
  16      34 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:31:13     3:48 min. 
  17       5 LOZANO,Antonio       JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:31:13     3:48 min. 
  18      10 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:31:13     3:48 min. 
  19       7 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        01:31:13     3:48 min. 
  20      58 ALEMANY,Alejandro    SUB23  GINESTAR                   01:31:13     3:48 min. 
  21       6 BENEYTO,David        JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:31:13     3:48 min. 
  22      42 FUENTES,Javier       SUB23  GINESTAR                   01:31:13     3:48 min. 
  23      49 MARTINEZ,Israel      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:31:13     3:48 min. 
  24       3 PARRES,Alex jose     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:31:13     3:48 min. 
  25      46 MARCO,Marco          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      01:31:13     3:48 min. 
  26      31 GARCIA,Martin        ELITE  GINESTAR                   01:31:13     3:48 min. 
  27      17 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER            01:31:13     3:48 min. 
  28      18 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:31:13     3:48 min. 
  29       8 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       01:31:13     3:48 min. 
  30      14 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:31:13     3:48 min. 
  31      24 DESCALS,Antonio      MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:31:13     3:48 min. 
  32      32 PONS,Antonio         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:31:13     3:48 min. 
  33       2 GRAU,Oscar           ELITE  GRUPETA DE LA SAFOR        01:31:38     4:13 min. 
  34      13 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE              01:32:01     4:36 min. 
  35      12 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE              01:32:01     4:36 min. 
  36      19 MIRAVALLES,Joan      MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:32:01     4:36 min. 
  37     155 GOROSTIZA,Aroa       F-ELI  BIZKAIA DURANGO            01:32:30     5:05 min. 
  38     150 ORENGO,Mireia        F-ELI  GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LL  01:33:18     5:53 min. 
  39     153 GISBERT,Raquel       F-ELI  ALEATA- CC FARTO           01:33:33     6:08 min. 
  40     152 MARTI,Ana            F-ELI  MORTESBIKES CYCLING- MONS  01:33:50     6:25 min. 
  41     154 HUESO,Cristina       F-ELI  DILE-EMINTEL               01:33:50     6:25 min. 
  42     151 GARRIDO,Ana maria    F-M30  MORTES BIKES CC            01:34:00     6:35 min. 
 
 Corredores clasificados : 42 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 REQUENA,Adrian       JUN-1  GINESTAR-ULB SPORTS       01:28:05          seg. 
   2      28 ROBERTO,Alejandro    JUN-2  GINESTAR-ULB SPORTS       01:31:13     3:08 min. 
   3      25 GOMEZ,Alejandro      JUN-2  GINESTAR-ULB SPORTS       01:31:13     3:08 min. 
   4       5 LOZANO,Antonio       JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:31:13     3:08 min. 
   5       6 BENEYTO,David        JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:31:13     3:08 min. 
   6       3 PARRES,Alex jose     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:31:13     3:08 min. 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      53 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:27:25           
   2      30 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                  01:27:25           mt. 
   3      45 GANDIA,Enrique       SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     01:28:05       40 seg. 
   4      57 GOMEZ,Josue          SUB23  GINESTAR                  01:28:05       40 seg. 
   5      37 MORA,Josep           SUB23  GINESTAR                  01:28:40     1:15 min. 
   6      23 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:28:40     1:15 min. 
   7      38 CANET,Josep miquel   SUB23  GINESTAR                  01:28:40     1:15 min. 
   8      58 ALEMANY,Alejandro    SUB23  GINESTAR                  01:31:13     3:48 min. 
   9      42 FUENTES,Javier       SUB23  GINESTAR                  01:31:13     3:48 min. 
  10      46 MARCO,Marco          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     01:31:13     3:48 min. 
  11      31 GARCIA,Martin        ELITE  GINESTAR                  01:31:13     3:48 min. 
  12       2 GRAU,Oscar           ELITE  GRUPETA DE LA SAFOR       01:31:38     4:13 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     155 GOROSTIZA,Aroa       F-ELI  BIZKAIA DURANGO           01:32:30          min. 
   2     150 ORENGO,Mireia        F-ELI  GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LL 01:33:18       48 seg. 
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   3     153 GISBERT,Raquel       F-ELI  ALEATA- CC FARTO          01:33:33     1:03 min. 
   4     152 MARTI,Ana            F-ELI  MORTESBIKES CYCLING- MONS 01:33:50     1:20 min. 
   5     154 HUESO,Cristina       F-ELI  DILE-EMINTEL              01:33:50     1:20 min. 
   6     151 GARRIDO,Ana maria    F-M30  MORTES BIKES CC           01:34:00     1:30 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:28:40          min. 
   2      40 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:28:40           mt. 
   3      33 PARRA,Jose esteban   MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:28:40           mt. 
   4      10 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:31:13     2:33 min. 
   5      14 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:31:13     2:33 min. 
   6      24 DESCALS,Antonio      MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:31:13     2:33 min. 
   7      32 PONS,Antonio         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:31:13     2:33 min. 
   8      13 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE             01:32:01     3:21 min. 
   9      19 MIRAVALLES,Joan      MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:32:01     3:21 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 PAREJO,Francisco     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:29:20          min. 
   2      55 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:31:13     1:53 min. 
   3      34 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:31:13     1:53 min. 
   4      49 MARTINEZ,Israel      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:31:13     1:53 min. 
   5      17 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER           01:31:13     1:53 min. 
   6       8 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      01:31:13     1:53 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:31:13          min. 
   2      18 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:31:13           mt. 
   3      12 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE             01:32:01       48 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GINESTAR                       04:24:10         
    2  VELOSOL CYCLING TEAM           04:28:33  a    4:23  
    3  GINESTAR-ULB SPORTS            04:30:31  a    6:21  
    4  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS       04:31:06  a    6:56  
    5  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU      04:33:39  a    9:29  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     53  DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL     6 Pts 
   2     30  FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                      4 Pts 
   3     11  ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          1 Pts 
   4     40  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA              1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     53  DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL     6 Pts 
   2     30  FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                      4 Pts 
   3     57  GOMEZ,Josue          SUB23  GINESTAR                      1 Pts 
   4     11  ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          1 Pts 
 
 Clasificación de : Inter Vuelta 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     53  DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL     3 Pts 
   2     30  FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                      2 Pts 
   3     11  ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          1 Pts 
 
 
I Clasica de Beneixama SOCIAL 3-2-2018                             
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ -----------------------------------------------
-- 
   1 FERRERO,Julian     ELITE  CD ULBSPORTS       ¦  34 MEDRANO,Antonio m. MA-40  ULB EXPRESS CAR C  
   2 GRAU,Oscar         ELITE  GRUPETA DE LA SAF  ¦  35 BENEYTO,Llorenc    SUB23  ALLTRICKS - FIRA   
   3 PARRES,Alex jose   JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  ¦  36 FRANCES,Jose anton ELITE  BIAR               
   4 RICO,Alejandro     JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTI  ¦  37 MORA,Josep         SUB23  GINESTAR           
   5 LOZANO,Antonio     JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTI  ¦  38 CANET,Josep miquel SUB23  GINESTAR           
   6 BENEYTO,David      JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTI  ¦  39 MARTIN,Ivan        JUN-1  GINESTAR-ULB SPOR  
   7 LESLIE,Christopher MA-50  ULB EXPRESS CAR C  ¦  40 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  UNIFORMES MURCIA   
   8 MINGUEZ,Miguel ang MA-40  VELOSOL CYCLING T  ¦  41 BOTELLA,Juan carlo MA-50  UNIFORMES MURCIA   
   9 MINGUEZ,Alberto ca MA-30  VELOSOL CYCLING T  ¦  42 FUENTES,Javier     SUB23  GINESTAR           
  10 JIMENEZ,Juan       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRI  ¦  43 SANCHEZ,Moises     MA-40  CLUB CICLISTA CAT  
  11 ESPINOS,Moises     MA-30  VELOSOL CYCLING T  ¦  44 PAREJO,Francisco   MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  12 GANGA,Francisco    MA-60  UCMC ALICANTE      ¦  45 GANDIA,Enrique     SUB23  ULB-NATURAL GREAT  
  13 MARTINEZ,Ricardo   MA-30  UCMC ALICANTE      ¦  46 MARCO,Marco        SUB23  ULB-NATURAL GREAT  
  14 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  ALLTRICKS - FIRA   ¦  47 SALCEDO,Antonio    MA-30  VILLENA BIKE TEAM  
  15 BENEYTO,Sergi      ELITE  ALLTRICKS - FIRA   ¦  48 VERDU,Antonio      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRI  
  16 PASCUAL,David      MA-30  ALLTRICKS - FIRA   ¦  49 MARTINEZ,Israel    MA-40  AUT.GOMIS - NUTRI  
  17 GARCIA,Ramon       MA-40  CC JOSE SABATER    ¦  50 VERDU,Sergio       ELITE  AUT.GOMIS - NUTRI  
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  18 MARTINEZ,Juan jose MA-50  CC SAN VICENTE     ¦  51 SAEZ,Daniel        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  19 MIRAVALLES,Joan    MA-30  VITO-MORTESBIKES-  ¦  52 MOSNAK,Branislav   MA-50  KUOTA- GSG         
  21 VALERA,Oscar       JUN-2  SANTA EULALIA C.C  ¦  53 DOMENE,Antonio     ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  
  22 RUIZ,Carlos        SUB23  GSPORT PLATAFORMA  ¦  54 MUÑOZ,Jose         ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  
  23 GALLEGO,Moises     ELITE  VELOSOL CYCLING T  ¦  55 RUIZ,Francisco     MA-40  VITO-MORTESBIKES-  
  24 DESCALS,Antonio    MA-30  ALLTRICKS - FIRA   ¦  56 TORO,Sergio        ELITE  CC ON BIKE         
  25 GOMEZ,Alejandro    JUN-2  GINESTAR-ULB SPOR  ¦  57 GOMEZ,Josue        SUB23  GINESTAR           
  26 CAMARENA,Joel      JUN-1  GINESTAR-ULB SPOR  ¦  58 ALEMANY,Alejandro  SUB23  GINESTAR           
  27 REQUENA,Adrian     JUN-1  GINESTAR-ULB SPOR  ¦ 150 ORENGO,Mireia      F-ELI  GINESTAR-ULB-ALME  
  28 ROBERTO,Alejandro  JUN-2  GINESTAR-ULB SPOR  ¦ 151 GARRIDO,Ana maria  F-M30  MORTES BIKES CC    
  29 MARTI,Vicent       JUN-2  GINESTAR-ULB SPOR  ¦ 152 MARTI,Ana          F-ELI  MORTESBIKES CYCLI  
  30 FAUS,Miquel        SUB23  GINESTAR           ¦ 153 GISBERT,Raquel     F-ELI  ALEATA- CC FARTO   
  31 GARCIA,Martin      ELITE  GINESTAR           ¦ 154 HUESO,Cristina     F-ELI  DILE-EMINTEL       
  32 PONS,Antonio       MA-30  VELOSOL CYCLING T  ¦ 155 GOROSTIZA,Aroa     F-ELI  BIZKAIA DURANGO    
  33 PARRA,Jose esteban MA-30  AUT.GOMIS - NUTRI  
 
 Total corredores inscritos : 63 
 
 
 


